
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 58/2017 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Szelkowie. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U . z 2016 r. poz. 902, z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

W załączniku do Zarządzenia Nr 27/2015 Wójta Gminy Szelków z dnia 
16 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Szelkowie 
załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 58/2017 

Wójta Gminy Szelków 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

T A B E L A 
STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA PRACOWNIKÓW 

SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH 
W URZĘDZIE GMINY W S Z E L K O W I E 

Stawka dodatku 
funkcyjnego 

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 
(kwota w złotych) 

1 440 

2 660 

3 880 

4 1100 

5 1320 

6 1540 

7 1760 

8 1900 


